
 

 
 
 
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от «22» декабря  2015 года  №  140 
  г. Курск  
 
 
О внесении  изменений в 
постановление комитета по 
тарифам и ценам Курской 
области от  10 декабря 2014 года 
№ 113  «О розничных ценах на 
природный газ, реализуемый 
ООО «Газпром межрегионгаз 
Курск» населению Курской 
области» 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29 декабря 2000 года № 1021 «О государственном 
регулировании цен на газ и тарифов на услуги по его транспортировке на 
территории Российской Федерации», приказами Федеральной службы по 
тарифам от 27 октября 2011 года № 252-э/2 «Об утверждении 
Методических указаний по регулированию розничных цен на газ, 
реализуемый населению», от 17 марта 2015 года  № 36-э/1 «Об 
утверждении оптовых цен на газ, добываемый ОАО «Газпром» и его 
аффилированными лицами, предназначенный для последующей 
реализации населению» комитет по тарифам и ценам Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление комитета по тарифам и ценам Курской 
области от  10 декабря 2014 года № 113  «О розничных ценах на 
природный газ, реализуемый ООО «Газпром межрегионгаз Курск» 
населению Курской области» следующие изменения: 

 в пункте 2 слова «по 31 декабря»  исключить; 
 в приложении  № 2  слова «по 31 декабря»  исключить. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.  

 
 
Заместитель председателя                                                         Т.В.Ступишина                       


